domino Koberto de Tony, et predictus Kobertus de domino rege i.e. ut tenet

predictum manerium de JSaham.

Johannes le Boteler de Sabam tenet in eadem quintam partem j. f. m. de dieto

Roberto de Tony, et dictus Robertus de domino rege i.e. ut supra.

Petronilla de Nereford et Thomas filius ejus tecent manerium de Paneworthe
in AssHELE, Saham et Houton de honore de Clare pro j. f. m. et dictus comes de

domino rege i.e. set Agatha de Nereford tenet terciam partem dicti manerii de

Paneworthe nomine dotis de predictis Petronilla et Thoma.

Ricardus Curlu tenet in Threkeston terciam partem j. f. m. de Ricardo filio

Simonis, et dictus Ricardus de comite de Clara, et idem comes de domino rege i.e.

Ricardus fiiius Simonis, Johannes le Boteler de Saham, Godefridus Bozoun,
Edmundus de Suthus, Isabella de Mora et Petrus Feryng tenent in Threkeston
terciam partem j. f. m. de honore de Clare, et comes de Clara de domino rege.

Willelmus de Ros et Matildis uxor ejus tenent manerium de Waddeton de

comite Maresoallo pro j. f. m. et dictus comes de domino rege i.e. de quo feodo

Ricardus de la Rokele tenet medietatem ejusdem feodi in Wadeton de predicto
Willelmo de Ros, de qua medietate Willelmus Curzoun de Wadeton tenet unum

quarterium feodi in Wadeton de predicto Ricardo de la Rokele.

Petrus Bozoun tenet in Ovinton di. f. m. de comite Mareseallo, et dictus comes

de domino rege i.e.

Baldewynus de Maners tenet in Keebrok Magna j. f. m, de domina Dionisia de

Monte Caniso, et predicta Dionisia tenet nomine dotis de Hugone le Ver et

Dionisia uxore ejus, et predicti Hugo et Dionisia de comite de Clara, et comes de

domino rege.

Magister Hospitalis de Kerbrok Magna tenet in eadem villa duas partes j. f. m.
de comite de Clara et idem comes de domino rege i.e. in puram et perpetuam
elemosinam, ut patet per inquisicionem.

Domina Dionisia de Monte Caniso tenet in Kerbrok Parva nomine dotis de

hereditate Hugonis le Ver et Dionisie uxoris ejus terciam partem j. f. m. et

predicti Hugo et Dionisia tenent de comite de Clara, et idem comes de domino

rege i.e.

Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus tenent nomine dotis manerium de

ScuLTON et Elyngham et Toftis pro j. f. m. de Costantino de Mortuo Mari et

dictus Costantinus de comite Warennie et comes de domino rege i.e.

lidem Johannes et Alicia tenent manerium de Totyngton ad terminum vite

ipsius Alicie de Costantino de Mortuo Mari pro tribus partibus et quinta parte

j. f, de Johanne le Strange et idem Johannes de Roberto de Monte Alto, et idem

Robertus de comite Aumarlie et idem comes de domino rege i.e.

Johannes le Straunge tenet in Totington vicesimam partem j,
f. m. de domino

Roberto de Monte Alto, et idem Robertus de dicto comite et idem de rege.

Fulco Banyard tenet in Merton de Roberto filio Walteri
j.

f. m. de quo feodo

Johannes Gernun tenet in Merton unum quarterium f. m. de predicto Fulcone

Banyard, et predictus Robertus de domino rege i.e.
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Wilielmus de Caston tenet manerium de Caston cum suis pertinenciis de
domino Hugone Bardolf pro di. f. m. et idem Hugo de domino rege i.e.

Henricus de Gildeford tenet manerium de Stoavelidun ad terminum vite sue de
Hawisia le Veel pro di. f. m. de quo di. f. Kobertus de Aula de Thomiston tenet

sextam partem feodi de predicto Henrico, de qua parte Johannes Crowe et Agnes
uxor ejus et Agues Crowe mater dicti Johannis tenent duodecimam partem de

predicto Roberto de Aula et predicta Hawisia tenent (sic) predictum manerium de

Stowebidun de herede Johannis Wake et idem heres de domino rege, ut credunt.

Thomas de War tenet in Totyngton di. f. m, de Petronilla de Vax, de quo di. f.

Hugo de Bukenham et Margareta uxor ejus tenent unum quarterium de predicto

Thoma, et predicta Petronilla de comite Marescallo, et idem comes de domino

rege i.e.

Rogerus de Griston tenet in Griston unum quarterium f. m. de comite de Clare

et idem comes de domiuo rege i.e.

HUNDREDUM DE GRIMESHOWE.

(Original inquisition printed pp. 426-28.)

HUNDREDUM DE DISCE.

Inquisicio facta de feodis militum in hundredo de Disce per sacramentum

Rogeri de Campo, Edmundi de Ketelberge, Simonis de Bosco, Willelmi de Cruce,
Willelmi Cut et Roberti Avelyn, qui dicunt quod :

—

Dominus Robertas filius Walteri tenet manerium suum cum pertinenciis in

DiscE de domino rege, et pertinet ad baroniam suam, set per quod servicium tota

baronia honeretur ignorant.

Dominus Arnulphus le Monteneye tenet manerium suum in eadem de predicto
domino Roberto per servicium di. f. m. et pertinet ad predictam baroniam.

Dominus Hugo le Ver tenet manerium de Wyneferthing cum suis pertinenciis
de domino rege per servicium f. j. m.

Ricardus de Breause tenet manerium de Brisingham cum pertinenciis de comile

Marescallo per servicium f. j. m. et dimidii quarterii, unde Johannes de Boylund
tenet (juartam partem inde, et illi de abbate Sancti Edmundi, et pertiuet ad

baroniam suam.

Robertus de Bosco tenet manerium de Eersfeld cum suis pertinenciis de

comite Marescallo per servicium f.
j. m., unde Johannes de Bosco tenet quartam

partem inde, et illi de abbate Sancti Edmundi.

Abbas Sancti Edmundi tenet manerium de Tivetshale cum suis pertinenciis de

domino rege, et pertinet ad baroniam suam, set per quod servicium tota baronia

honeretur ignorant.

Johannes de Semere tenet tenementum suam in Semere cum suis pertinenciis

de domino Roberto filio Rogeri per servicium quarterii f. m. et ille de comitissa

Cornubie, et ilia de rege.
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Dominus Thomas de Schalariis' tenet manerium de Thelveton cum pertinenciis
de domino Willelmo le Mareschal de Hokeringe per servicium f, j. m. et ille de

episcopo de Ely, et ille de rage.

Johannes de Boyland tenet quemdam redditum in Osmundeston de domino rege

per servicium unius quarterii f. m.

Danyel de Keccles tenet tenementum suum in Parva Thorp cum suis

pertinenciis de domino Alauo de Groldyngham per servicium f. j. m. et ille de

Willelmo de Monte Caniso de Edwardeston, et ille de comitissa Cornubie de feodo

de Eya.

Tenentes tenementi quondam Nicholai de Hastinges, militis, defuncti, tenent in

GiSBiNGG unum quarterium f. m. de domino Johanna de Hastingges.

Agnes de Gissing, quondam uxor Ade de Gissing, militis, tenet tenementum
suum de Matheo de Thelvedam per servicium unius quarterii f. m.

Matildis de Boylund et heredes Henrici le Breton tenent in Gissingg aextam

partem j. f. m.

Johannes de Dageworth tenet quemdam redditum in Gissingg de aula de

Wyneferyng per servicium dimidii quarterii f. m.

Willelmus de Schymplingg tenet tenementum suum in Shymplingg de Ricardo

de Rokele per servicium di. f,

Rogerus de Hoo tenet in Schelfanger de domino Roberto de Tateshale per
servicium tercie partis f. m.

Cecilia, que fuit uxor domini Willelmi de Morleye, tenet in Reydon tenementum
suum de domino Willelmo Marescallo per servicium

j. f. m. et ille de domino rege.

HUNDREDUM DE ERSHAM.

Inquisicio facta de feodis militaribus in dimidio hundredo de Ersham per

Rogerum de Stoktone, Simonem de Caudham, Edmundum Aubre, Edmundum
Piletrowe, Jordanum de Semere et Johannem Edward, qui dicunt super
sacramentum suum quod:

—

Abbas de Sancto Edmundo tenent manerium de Thorp in dominico et in

servicio de domino rege pertinens ad baroniam suam.

Johannes de Clinton tenet
j.

f. m. in dominico et in servicio de Rogero Bygot,
comite Norffolkie, de manerio de Fornesete.

Wynesia de Revishale tenet
j.

f. m. in dominico et servicio de Hugone le Ver.

Stephanas de Brokedish tenet unum quarterium f. m. in dominico et servicio de